
ZARZĄDZENIE NR 0050.6.2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 13 lutego 2017 r.

w sprawie wyboru przedstawicieli załogi pracowniczej, reprezentujących przed pracodawcą pracowników 
Urzędu Miasta i Gminy Wleń.

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 
446 ze zm.), art.23711a ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 2014r. poz 1502 ze zm.) oraz 
art. 8 ust.2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (t. j. Dz. U. z 2015r. poz. 
111 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Potwierdzam dokonanie wyboru na zebraniu w dniu 13 lutego 2017r. przedstawicieli załogi pracowniczej 
w osobach Małgorzata Balicka i Krzysztof Jucha, którzy będą reprezentować pracowników Urzędu Miasta i Gminy 
Wleń przed pracodawcą. 

§ 2. Wybór przedstawicieli załogi został dokonany na okres czterech lat. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

Id: WRFXX-KRADI-UMFLI-ZTUSX-WXQYM. Przyjety Strona 1




